
         News  Release   

2024 年 3 月 29 日 

 

各種預金金利の変更（引き上げ）について 

 

埼玉縣信用金庫（本店：熊谷市 理事長：池田 啓一）は、日本銀行によるマイナス金利政策解

除に伴う市場金利の変動を踏まえ、2024 年 4 月 1 日（月）より、各種預金金利を引上げますの

で、お知らせいたします。 

当金庫は、これからもよりいっそうのサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

１．円普通預金金利 

改定前 改定後 改定幅 

0.001％ 0.020% ＋0.019％ 

※表示の利率は、税引き前の利率です。 

 

２．変更日 

2024 年 4 月 1 日（月） 

 

３．その他の円預金金利 

その他の円預金金利についても、引上げを予定しております。改定対象となる商品、改定後の金

利と適用開始日は、確定次第あらためてホームページ等でお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件のお問合せ 

埼玉縣信用金庫 地域創生部：矢古宇 総合企画部：森本 

電話：０４８―５２６―１１１１ URL：https://www.saishin.co.jp 

https://www.saishin.co.jp/

